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Fakültemizin araştırma ve eğitim 

faaliyetlerindeki mevcut durumu değer-

lendirmek, disiplinler arası ortak 

çalışma imkanlarını ve araştırma 

fırsatlarını görüşmek ve “Ziraat 

Fakültesi Araştırmaları Teşvik Stratejisi 

Raporu” hazırlamak amacıyla 

“Araştırma Ekosistemi Arama 

Toplantısı” 11 Eylül 2013 tarihinde 

Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi. Açılış 

konuşmalarını Rektörümüz Prof. Dr. 

Candeğer YILMAZ, Dekanımız Prof. Dr. 

F. Akın OLGUN ve EBİLTEM Müdürü 

Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN’ın 

yaptığı toplantıya, Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Yeşim KİRAZLI, Genel 

Sekreterimiz Prof. Dr. M. Bülent 

ÖZKAN, Dekan Yardımcılarımız Prof. 

Dr. Hülya İLBİ ve Prof. Dr. Ferruh 

IŞIN, Fakültemiz öğretim üyeleri ile 

doktora ve yüksek lisans öğrencileri 

katıldılar. Toplantının moderatörlüğünü 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ)’ 

nden Prof. Dr. Hüseyin Avni ÖKTEM 

yaptı.  

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Ferruh IŞIN, 18 Eylül 2013 tarihinde 

Balçova Termal Otel’de düzenlenen ve 

22-25 Mayıs 2014 tarihlerinde Torbalı 

(İzmir)’ da yapılacak olan “Türkiye’ nin 

İlk Açık Alan Uygulamalı Fuarı” tanıtım 

toplantısına katıldılar.  

Fakültemiz, Sarajevo Üniversite-

si Tarım ve Gıda Bilimleri Fakültesi, 

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve 

Sarajevo Uluslararası Burç Üniversitesi 

ortaklığı ile düzenlenen  "24th 

International Scientific-Expert 

Conference on Agriculture and Food 

Industry” kongresi 25-28 Eylül 2013 

tarihleri arasında Sarajevo (Bosna-

Hersek)’da gerçekleştirildi.  Kongreye 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, 

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ferruh 

IŞIN, Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Ferit TURANLI; Süt Teknolojisi 

Bölümünden Arş. Gör. Aslı AKPINAR; 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 

Gamze SANER, Prof. Dr. Murat 

YERCAN, Prof. Dr. Sait ENGİNDENİZ, 

Doç. Dr. Berna TÜRKEKUL ve Arş. Gör. 

Duygu TOSUN; Tarım Makinaları 

Bölümünden Prof. Dr. Hamdi BİLGEN, 

Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU ve 

Arş. Gör. Dr. Arzu YAZGI; Tarla Bitkileri 

Bölümünden Prof. Dr. Rıza AVCIOĞLU, 

Prof. Dr. Muzaffer TOSUN, Doç. Dr. 

Hakan GEREN, Doç. Dr. Behçet KIR, 

Arş. Gör. Dr. Yaşar Tuncer KAVUT, Dr. 

M. Özgür TATAR ve Arş. Gör. Deniz 

İŞTİPLİLER bildirili olarak katıldılar.  

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL ve Prof. Dr. İbrahim 

DUMAN; Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Zerrin KENANOĞLU BEKTAŞ, 

25-27 Eylül 2013 tarihleri arasında 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi tarafından 

Samsun’da düzenlenen “V. Organik 

Tarım Sempozyumu”na bildirili olarak 

katıldılar.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, Yrd. Doç. Dr. 

Birsen ÇAKIR ve Dr. Burçak İŞÇİ,      

25-28 Eylül 2013 tarihleri arasında 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

tarafından Konya’da düzenlenen “8. 

Bağcılık ve Teknolojileri Sempozyumu” 

na bildirili olarak katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN, 2-7 Eylül 2013 

tarihleri arasında Skierniewicw 

(Polonya)’de Research Institute of 

Horticulture bünyesinde yer alan 

Rizosfer Laboratuvarı’nda “Endofitik 

Bakterilerin İzolasyonunun Optimizas-

yonu ve Bunların Bitki Gelişimi Artırıcı 

ve Biyokontrol Etkilerinin Testlenmesi” 

konusunda eğitim verdi.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Engin NURLU, 16 Haziran - 8 

Eylül 2013 tarihleri arasında YÖK bursu 

kapsamında Sheffilend Hallan 

Üniversitesi Sheffilend (İngiltere)’de 

bilimsel araştırma ve incelemeler 

yapmak üzere bulundu. 

Süt Teknolojisi Bölümünden 

Doç. Dr. Cem KARAGÖZLÜ, 30 Eylül 

2013 tarihinde Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Gıda ve Kontrol 

Genel Müdürlüğü tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Süt ve Süt Ürünleri Alt 

Komisyon Toplantısı”na komisyon üyesi 

olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 4 Eylül 2013 

tarihinde Karaburun Belediyesi tarafın-

dan Karaburun (İzmir)’da düzenlenen 

”8. Karaburun Bilim Kongresi”ne katıldı. 

Ayrıca Prof. Dr. T. ÖZKAYA, 26-27 Eylül 

2013 tarihlerinde Fethiye Belediyesi ve 

Cumhuriyet Kadınlar Derneği 

tarafından Muğla’da düzenlenen “Yerel 

Tohum Paneli ve Yerel Tohum Takas 

Şenliği”ne katıldı.   

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Canan Fisun ABAY, 11 Eylül 

2013 tarihinde TÜBİTAK tarafından 

Ankara’da düzenlenen “Uluslararası 

İşbirliğinde Öncelikli Ülkelerin 

Belirlenmesi Çalıştayı”na katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Murat BOYACI, 23-26 Eylül 

2013 tarihleri arasında AB 7. Çerçeve 

Programı kapsamında Riga (Letonya)’ 

da düzenlenen “Yerel İnovasyon 

Sistemleri Çalıştayı”na katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Erdem AYKAS, 2-3 Eylül 2013 

tarihlerinde Gıda Tarım ve Hayvancılık 
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Bakanlığı, Bitkisel Üretim Genel 

Müdürlüğü tarafından Konya’da 

düzenlenen “Tarımsal Mekanizasyon 

Kurulu Toplantısı” na Bölüm Temsilcisi 

olarak katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Erdem AYKAS, Prof. Dr. 

Müjdat TOZAN, Prof. Dr. Fazilet N. 

ALAYUNT, Prof. Dr. Vedat DEMİR, Prof. 

Dr. Harun YALÇIN, , Doç. Dr. Bülent 

ÇAKMAK, Doç. Dr. Behiç TEKİN ve Yrd. 

Doç. Dr. Hüseyin YÜRDEM, 4-6 Eylül 

2013 tarihleri arasında Selçuk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 

Makinaları Bölümü tarafından Konya’ 

da düzenlenen “28. Ulusal Tarımsal 

Mekanizasyon Kongresi”ne katıldılar. 

Kongreye Prof. Dr. E. AYKAS, Prof. Dr. 

V. DEMİR, Prof. Dr. H. YALÇIN ve Doç. 

Dr. B. ÇAKMAK bildirili olarak katılırken, 

Prof. Dr. E. AYKAS ve Prof. Dr. H. 

YALÇIN oturum başkanlığı görevini 

yaptılar. 

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ, 16-18 

Eylül 2013 tarihleri arasında CIGR 

Section IV, The Agricultural University 

of Cracow tarafından Krakow 

(Polonya)’ da düzenlenen “Bioenergy 

and Other Renewable Energy 

Technologies and System, 34th 

International Symposium of the 

Section IV of CIGR”a davetli konuşmacı 

olarak katıldı. Ayrıca aynı organizasyon 

kapsamında düzenlenen CIGR Section 

IV “Energy in Agriculture” Yönetim 

Kurulu Toplantısı’nda başkan yardım-

cılığı yaptı. 

Tarım Makinaları Bölümünden 

Arş. Gör. F. Göksel PEKİTKAN, 18 Eylül 

2013 tarihinde TÜBİTAK tarafından 

Ankara’da düzenlenen “1512-

Girişimcilik Aşamalı Destek Programı 2. 

Aşama Paneli” ne girişimci olarak 

katıldı.   

Tarım Makinaları Bölümünden 

Uzm. Dr. Mehmet EVRENOSOĞLU, 24-

26 Eylül 2013 tarihleri arasında Georg-

August Universty of Goettingen Faculty 

of Agricultural Sciences, Department of 

Animal Sciences, Division Process 

Engineering tarafından Vechta 

(Almanya)’da düzenlenen “11th 

International Conference on 

Construction, Technology and 

Environment in Farm Animal 

Husbandry”  konferansına bildirili 

olarak katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT,  Doç. Dr. 

Bülent ÇAKMAK ve Yrd. Doç. Dr. Ercan 

GÜLSOYLU, 27-29 Eylül 2013 tarihleri 

arasında Balıkesir Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği ve Türk Ergonomi Derneği 

işbirliği ile Balıkesir’de düzenlenen “19. 

Ulusal Ergonomi Kongresi”ne bildirili 

olarak katıldılar.  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Arş. Gör. Ulaş TUNALI, 8-

13 Eylül 2013 tarihleri arasında CIGR 

(Ziraat ve Biyosistem Mühendisleri 
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Uluslararası Komisyonu) ve CIHAEM-

MAIB (Bari Akdeniz Tarım Enstitüsü) 

tarafından Bari (İtalya)’da düzenlenen 

“How to measure crop 

evapotranspiration with the surface 

reneal method?” başlıklı kursa katıldı. 

Ayrıca Arş. Gör. U. TUNALI aynı 

organizasyon kapsamında düzenlenen 

“I. Bölgeler Arası Arazi ve Su Zorlukları 

Konferansı”nda bildiri sundu. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Rıza AVCIOĞLU, Prof. Dr. Esen 

ÇELEN, Prof. Dr. Emine BAYRAM, Prof. 

Dr. Muzaffer TOSUN, Doç. Dr. Hakan 

GEREN, Doç. Dr. Behçet KIR, Doç. Dr. 

Emre İLKER, Uzm. Dr. Nesrin ÖRÇEN, 

Dr. Yaşar Tuncer KAVUT, Dr. Sıdıka 

EKREN, Dr. M. Özgür TATAR, Dr. 

Gülsüm ÖZTÜRK, Arş. Gör. Çiğdem 

SÖNMEZ, Arş. Gör. Deniz İŞTİPLİLER 

ve Arş. Gör. G. Deniz ATASOY; Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent OKUR ve Yrd. Doç. Dr. 

Bülent YAĞMUR, 10-13 Eylül 2013 

tarihleri arasında Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Selçuk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 

Bitkileri Bölümü ve Tarla Bitkileri Bilimi 

Derneği tarafından Konya’da 

düzenlenen “10. Tarla Bitkileri 

Kongresi”ne bildirili olarak katıldılar.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Muzaffer TOSUN, 23-27 Eylül 2013 

tarihleri arasında “Hayat Boyu Öğrenim 

LLP-Erasmus Ders Verme Hareketliliği” 

kapsamında Yaşam Bilimleri 

Üniversitesi (Çek Cumhuriyeti)’nde ders 

verdi. 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Yavuz AKBAŞ, Prof. Dr. Nedim KOŞUM, 

Prof. Dr. Sezen ÖZKAN, Prof. Dr. 

Güldehen BİLGEN, Doç. Dr. Ö. Hakan 

BAYRAKTAR, Arş. Gör. Dr. H. Bora 

ÜNLÜ, Arş. Gör. Selim MERT, Arş. Gör. 

Raziye IŞIK ve Arş. Gör. H. Hüseyin 

İPÇAK, 5-7 Eylül 2013 tarihleri arasında 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 

tarafından Çanakkale’de düzenlenen 

“8. Ulusal Zootekni Bilim Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Sezen ÖZKAN, 17-20 Eylül 2013 

tarihleri arasında Uppsala İsveç Tarım 

Bilimleri Üniversitesi’nde “Genişleyen 

Avrupa’ da Hayvan Refahı Araştırmaları 

(AWARE) Projesi” kapsamında yapılan 

çalışmalara katıldı. 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Ahmet ALÇİÇEK, Prof. Dr. Hatice 

BASMACIOĞLU MALAYOĞLU ve Arş. 

Gör. H. Hüseyin İPÇAK, 26-27 Eylül 

2013 tarihlerinde Ankara Üniversitesi 

ve Hayvan Besleme Bilimi Derneği 

tarafından Ankara’da düzenlenen “7. 

Ulusal Hayvan Besleme Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.     
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Bahçe Bitkileri Bölümünden Arş. Gör. Zir. Yük. Müh. Nihal ACARSOY 

tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Adalet MISIRLI’ nın yaptığı “Bazı 

Kayısı Çeşitlerinde Kış Dinlenmesinin Tomurcuk Gelişimi ve Verimliliğe Etkisi Üzerine 

Araştırmalar” adlı doktora tezi 24 Eylül 2013 tarihinde tamamlandı. 

 
 

Zootekni Bölümünde Zir. Müh. İsmail YAVAŞ tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Hatice BASMACIOĞLU MALAYOĞLU’nun yaptığı “Etlik Piliç 

Karma Yemlerine İlave Edilen Zeytin Yaprağının Performans, Bazı Kan Parametreleri 

ve Bağırsak Mikroflorası Üzerine Etkileri” adlı yüksek lisans tezi 2 Eylül 2013 

tarihinde tamamlandı.  

 
 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 
 

 
 

Fakültemiz İşletmeler Koordinatörü Doç. Dr. Harun YALÇIN, 12 Eylül 2013 

tarihinden itibaren “Profesör” kadrosuna atandı. 

 Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Arş. Gör. Dr. İsmail Can PAYLAN, 18 Eylül 2013 

tarihinden itibaren “Yardımcı Doçent” kadrosuna atandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

ATAMA ve SEÇİLMELER 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Tarım Makinaları Bölümünden Doç. Dr. A. Behiç TEKİN, “International 

Society of Precision Agriculture (ISPA)” derneğinin yönetim kurulu tarafından 

03.09.2013 tarihinde “Türkiye Temsilcisi” görevine atandı.  

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, Prof. Dr. Necdet BUDAK’ ın sunduğu ve 

TRT 3-GAP kanalında 21 Eylül 2013 tarihinde yayımlanan “Tarım Hayattır” 

programına konuk olarak katılarak Fakültemizin çalışmaları ve uluslararası projeleri 

hakkında bilgi verdi. Ayrıca, programa Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Ahmet 

ALÇİÇEK ve Prof. Dr. Nedim KOŞUM’ da konuk olarak katıldılar.   

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın,  Eylül 2013 tarihli 

Üretici Gazetesi’nde “Beyaz Pamukta Kara Oyun”, “Okul Çocukları İçin Beslenme 

Tavsiyeleri” isimli köşe yazıları yayımlandı.  

 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. İsmail OĞUZ’ un hazırladığı “Türkiye’ de ve 

Ege’de Arıcılığın Durumu” konulu yazısı Egeden Dergisinin 17. sayısında yayımlandı.  

 
 
 
 
 
 
 
 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
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19-22 Eylül 2013 tarihleri arasında “AGROEXPO EURASIA 9. Uluslararası 

Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarı” İzmir Fuar alanında yapıldı. Fakültemiz standında 

katılımcılara ürünlerimiz ve çalışmalarımız hakkında bilgi verildi.   

 
 

 

 

Fakültemiz Atelyeler Şefliği’ nde görevli Naci ASLAN’ ın oğlu Ramazan 

ASLAN, 12 Eylül 2013 tarihinde Öznur KARABULUT ile evlendi. 

ASLAN çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.     

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde kekik, adaçayı, melisa, patlıcan, biber, patates, 

ceviz, nar satışları devam etmektedir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

Evlilik 

Fuar 




